РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
от   19.12.2024
                                                                              № 79
	О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов города Струнино от 31.07.2013 г. № 41 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования город Струнино»

В соответствии с изменениями в статью 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Федерального закона от 04.08.2023 №416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет народных депутатов города Струнино
Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов города Струнино от 31.07.2013 № 41 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования город Струнино» (в редакции решений Совета народных депутатов города Струнино от 04.08.2020 №15, от 21.12.2022 № 62) следующие изменения:
1.1 подпункт 7 пункта 3 читать в новой редакции:

- «7) платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования город Струнино тяжеловесными транспортными средствами»;

1.2 дополнить пункт 3 подпунктом 12  текстом следующего содержания:

- «12) штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования город Струнино)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

                       Д.С. Сергиенко